94 www.omegafusibili.it
EC CENTRIFUGAL FAN
133,5x73Max m3/h 314,4
EC CENTRIFUGAL FAN
133,5x73
16 pz
16 pcs
16 pces

 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
m 3/h
 Non omologato
Not approved
Non homologué
IP54
VCC133A2800D12B 12 VDC - 1250 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D12B 12 VDC - 1833 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D12B 12 VDC - 2500 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCC133A2800D24B 24 VDC - 625 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D24B 24 VDC - 917 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D24B 24 VDC - 1250 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCC133A2800D48B 48 VDC - 313 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D48B 48 VDC - 458 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D48B 48 VDC - 625 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCE133A2800E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 220 - 130 14 - 16 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 600
VCE133A3200E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 330 - 190 22 - 24 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 600
Codice
Code
Code
Tensione

16 pz
16 pcs
16 pces
Sistema di supporto       Bearing System                Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
- PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC133B2800D12B 12 VDC - 1000 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D12B 12 VDC - 1500 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D12B 12 VDC - 2000 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCC133B2800D24B 24 VDC - 500 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D24B 24 VDC - 750 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D24B 24 VDC - 1000 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCC133B2800D48B 48 VDC - 250 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D48B 48 VDC - 375 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D48B 48 VDC - 500 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCE133B2800E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 210 - 110 11 - 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 600
VCE133B3200E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 310 - 180 20 - 22 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 600
VCE133B3600E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 340 - 220 24 - 26 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 600
Codice
Code
Code
Tensione

Sistema di supporto       Bearing System                Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
- PWM (0-10V)
16 pz
16 pcs
16 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC175A2800D12B 12 VDC - 2167 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D12B 12 VDC - 3083 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A2800D24B 24 VDC - 1083 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D24B 24 VDC - 1542 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A2800D48B 48 VDC - 542 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D48B 48 VDC - 771 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A4000D48B 48 VDC - 1563 75 4000 705,6 420 48,58 1,91 79 800
VCE175A2600E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 420 - 260 23 - 25 2600 459,0 273 31,50 1,24 67 890
VCE175A3000E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 500 - 280 32 - 36 3000 529,2 315 36,32 1,43 69 890
Codice
Code
Code
Tensione

190x79
IP54
10 pz
10 pcs
10 pces
Sistema di supporto       Bearing System                Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
- PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC190A2800D24B 24 VDC - 2125 51 2800 672 400 56,90 2,24 74 1200
VCC190A3200D24B 24 VDC - 3333 80 3200 768 457 65,02 2,56 77 1200
VCC190A2800D48B 48 VDC - 1063 51 2800 672 400 56,90 2,24 74 1200
VCC190A3200D48B 48 VDC - 1667 80 3200 768 457 65,02 2,56 77 1200
VCE190A2800E1B 115 VAC 50 - 60 670 49 2800 672 400 56,9 2,24 74 1430
VCE190A3200E1B 115 VAC 50 - 60 1030 77 3200 768 457 65,02 2,56 77 1430
VCE190A2800E2B 230 VAC 50 - 60 420 50 2800 672 400 56,90 2,24 74 1430
VCE190A3200E2B 230 VAC 50 - 60 620 77 3200 768 457 65,02 2,56 77 1430
Codice
Code
Code
Tensione

220x78
IP54
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
10 pz
10 pcs
10 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC220A2600D24B 24 VDC - 2500 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1350
VCC220A3000D24B 24 VDC - 3958 95 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1350
VCC220A2600D48B 48 VDC - 1250 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1350
VCC220A3000D48B 48 VDC - 1979 95 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1350
VCE220A2600E1B 115 VAC 50 - 60 840 62 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1580
VCE220A3000E1B 115 VAC 50 - 60 1330 100 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1580
VCE220A2600E2B 230 VAC 50 - 60 480 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1580
VCE220A3000E2B 230 VAC 50 - 60 790 100 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1580
Codice
Code
Code
Tensione

IP54
Max m3/h 1104,0
8 pz
8 pcs
8 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC225A2400D24B 24 VDC - 3417 82 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 1800
VCC225A2600D24B 24 VDC - 4167 100 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 1800
VCC225A2400D48B 48 VDC - 1708 82 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 1800
VCC225A2600D48B 48 VDC - 2083 100 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 1800
VCE225A2400E1B 115 VAC 50 - 60 1160 84 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 2030
VCE225A2600E1B 115 VAC 50 - 60 1380 104 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 2030
VCE225A2400E2B 230 VAC 50 - 60 670 83 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 2030
VCE225A2600E2B 230 VAC 50 - 60 770 103 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 2030
Codice
Code
Code
Tensione

100 www.omegafusibili.it
Max m3/h 1179,6
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection IP54
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
8 pz
8 pcs
8 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC225B2400D24B 24 VDC - 3417 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 1780
VCC225B2600D24B 24 VDC - 4167 100 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 1780
VCC225B2400D48B 48 VDC - 1708 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 1780
VCC225B2600D48B 48 VDC - 2083 100 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 1780
VCE225B2400E1B 115 VAC 50 - 60 1150 83 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 2010
VCE225B2600E1B 115 VAC 50 - 60 1380 104 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 2010
VCE225B2400E2B 230 VAC 50 - 60 640 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 2010
VCE225B2600E2B 230 VAC 50 - 60 780 104 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 2010
Codice
Code
Code
Tensione